

# **Industrivej 13 ApS**

**Engvangen 17, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 38 15 86 35**

## **Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

Poul-Erik Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Industrivej 13 ApS  
Engvangen 17  
5750 Ringe

Telefon: 40162252

CVR-nr.: 38 15 86 35

Stiftet: 3. november 2016

Hjemsted: Ringe

Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022  
6. regnskabsår

### Direktion

Poul-Erik Jacobsen  
Rye Richard Rasmussen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 166.744 kr. mod 165.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.124 kr. mod 106.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer også overskud for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.744</b>	<b>165.376</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.167	-21.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.577</b>	<b>144.207</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.146	-6.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.431</b>	<b>137.351</b>
2 Skat af årets resultat	-30.307	-30.402
<b>Årets resultat</b>	<b>107.124</b>	<b>106.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.124	106.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.124</b>	<b>106.949</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.967.153	1.988.320
Materielle anlægsaktiver i alt	1.967.153	1.988.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.967.153</b>	<b>1.988.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	839.162	703.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>839.162</b>	<b>703.466</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.806.315</b>	<b>2.691.786</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.507.057	2.399.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.607.057</b>	<b>2.499.933</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.471	63.284
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.471</b>	<b>63.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	15.120	24.016
Anden gæld	100.167	96.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.787	128.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.787</b>	<b>128.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.806.315</b>	<b>2.691.786</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	100.000	2.399.933	2.499.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.124</u>	<u>107.124</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>2.507.057</u></b>	<b><u>2.607.057</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.146	6.856
	<u><b>8.146</b></u>	<u><b>6.856</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.106	18.216
Årets regulering af udskudt skat	12.187	12.186
Regulering af tidligere års skat	14	0
	<u><b>30.307</b></u>	<u><b>30.402</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2021	<u>2.083.465</u>	<u>2.083.465</u>
<b>Kostpris 31. maj 2022</b>	<u><b>2.083.465</b></u>	<u><b>2.083.465</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	-95.145	-73.976
Årets afskrivninger	<u>-21.167</u>	<u>-21.169</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2022</b>	<u><b>-116.312</b></u>	<u><b>-95.145</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>	<u><b>1.967.153</b></u>	<u><b>1.988.320</b></u>